当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

平成 29年06月 19日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

ガド1  品名  | 等 級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値  1 中値  1 安値

1 量目
産 地  |(単 位 )

30100 だ い こん 島内   28本
Y30021ニ ガ (生竹 ) 756 島内    108kg
312001山 東菜 3 島内    17東
338101青梗菜 239 121 島内   21東
Y30141大 根葉 2 356 島内   111東
317001キ ャベ ツ 2,333 島内    17ケ ース

319001ね ぎ 9 2,128 378 島内    9kg
368001ら っきょう 3,348 324 島内    9kg
343001なす 2,081 51 3 島内    275本
343301長 なす 11 6 島内   .281本
34400 1 トマ ト 12,794 324 島内   56kg
Y30581中 玉 トマ ト 8 6.723 島内    40パ ック

341001胡 瓜 2,074 島内   190本
341401四 葉胡瓜 4,147 島内   1120本
342001南瓜 26,243 島内    199kg
34500 ‐

tピ ーー・ 7)/ 5,897 島内    26kg
36200‐ 馬鈴薯 2.376 島内    40kg
366001た まねぎ 8,100 島内    70kg
334101サ ニー レタス 6 1,188 島内    30個
333001ブ ロッコリー 7 2,614 島内    22個
347001と うもろこし 6,658 島内   66本
347641ゴ ール ドラッシュ 22,896 島内   200本
349301レ イシ 7,245 島内    111本
348001お くら 11 8,024 島内    105ネ ット

137520‐ 赤 じそ 4,752 島内   50東
44500 すもも 6 745 島内   ‐6kg

494701パ ッシ ョン フル ー ツ 24,435 島内    300個
Z10111ス プ レー菊 665 島内    700本
Z10301ド ラセナ 9,666 島内   80本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 2.754 島内   80本
Zl150 1し ば 2,376 島内    54東
ZH90 1花 3 3 3 島内    20本
Z12411ヘ リクリサム 5 5 5 島内    10本
301001だ いこん B 2L 3,456 鹿児島  40本
303001人 参 L 11,772 1,296 1,1881    1,080 熊本    10ケ ース

311001白 菜 3,564 1,188 1,1881    1,188 大分    3ケ ース

335001サ ラダ菜 1 福岡    10袋
338101青梗菜 4 1,512 鹿児島   120袋
Y50051名 水美人 5 1,534 1, 534 1,534     1,534 大分    1ケ ース

Y50051名 水美人 2 173 大分    8袋
31700 キャベ ツ 6,750 162      162 鹿児島  125ケ ース

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値
~丁

■値 |~安値 産 地

一目
位

宣
里
）早

31800 ほうれん草 8 4,752 鹿児島 404撻

31900 ねぎ M 3, 鹿児島 20東 (500g)

31930,こ ねぎ 3 福 岡 301ミ

34300 なす 8,532 1,620 756 熊 本 9ケ ース

34400 トマ ト 3,132 648 6481      540 鹿児島 5ケ ース

1 34460 ミニ とま と M 9 6,480 151 宮崎   145パ ック

341001胡 瓜 7,344 宮崎    11ケ ース

34100 胡 瓜 B 鹿児島 ‐ 7袋
1 34500 ピーマ ン L 9 2,916 大分    190袋
1 34520 赤 ピーマン L 2 鹿児島   1ケ ・■ス

345711パ プリカ (赤 ) 2 1,069 韓国   111個
345721パ プリカ (黄 ) 2 1,544 韓国   111個

たまねぎ L 19,008 1,188 1,1881    1.188 長崎   116ケ ース

1 37200 しょっが 2L 8 2,862 1, 512 1,5121 1,350 中国    2ケ ース

336001パ セ リ 0 福岡    2袋
381001生 しいたけ 10 4,039 11 宮崎   199パ ック

31310 みず菜 1,296 福岡   60袋
1 31500 小松菜 8 2,160 福岡   140袋
32500 みつば 1 大分    9東
32500 みつば 2 11 11 宮崎   120東
375601お おば 1 1.188 大分    18パ ック

I Y4008 ハウスみかん 6 3,586 佐賀 20パ ック

1 44000 も も 7 5,702 鹿児島  124パ ック

1 48000 すいか L 19,872 1,080 972 鹿児島  120個

合計 1     2,035 386,686

2/2